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ZAHTJEV

za dodjelu mentor-a/ice Diplomskog rada
	PREZIME I IME STUDENT-A/ICE:
	

	SMJER STUDIJA:
	

	BROJ INDEKSA:
	

	UPISAN/A AKADEMSKE GODINE:
	

	BROJ TELEFONA:

(Obvezno upisati barem jedan broj)
	Telefon:
	

	
	Mobitel:
	


Temeljem članka 59., stavak 1. ''Pravilnika o studijima i sustavu studiranja Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Mostaru'' tražim dodjelu mentor-a/ice Diplomskog rada.
Sukladno stavku 2. članka 59. spomenutog Pravilnika i mojim željama kao moguće mentor-e/ice Diplomskog rada predlažem:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


	Mostar,
	
	
	Potpis student-a/ice

	
	
	
	


Dostaviti:
-
Studentskoj referadi,
-
Povjerenstvu za završne i diplomske ispite,
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